ПРОЕКТ
СОВЕТ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№                                                                                                  от

О признании безнадежным к взысканию и подлежащим к списанию задолженности по аренде земельных участков на территории
 Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

 	Согласно п. 2 ст. 160. 1 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, ст. 419 Гражданского кодекса Российской Федерации от 30.11.1994 г.  № 51-ФЗ  и Решения Арбитражного суда Республики Татарстан от 16.11.2017 г. дело № А65-22880/2012, Совет Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Признать безнадежным к взысканию и подлежащим к списанию задолженности по аренде земельных участков за 2012-2013 гг.  в сумме 246 230 (Двести сорок шесть тысяч двести тридцать) рублей открытого акционерного общества «ВАМИН Татарстан» г. Казань (ОГРН 1021603462506, ИНН 1659019767).
2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района  Республики Татарстан http://aksubayevo.tatarstan.ru;
3.Контроль  за  исполнением  настоящего  решения возложить   на постоянную комиссию Совета Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан по вопросам агропромышленного комплекса, землевладения и экологии.

Глава Аксубаевского муниципального района,
Председатель Совета                                                                   К.К. Гилманов